様式第１号

令和  年  月  日

東日本高速道路株式会社 北海道支社

室蘭管理事務所長 田中 昌幸 殿

（会社等名）

（代表者）

印

単価通知書

（令和○○年○○月分）

（件名）室蘭管理事務所管内灯油供給単価契約

 標記について、下記のとおり通知します。

 【灯油】

① 契約締結時の契約単価 ： ○○円

② 契約締結時の調査価格（消費税相当額を除く額） ： ○○円

③ 当月の調査価格（消費税相当額を除く額） ： ○○円

  契約単価の計算方法＝①×（③／②）

    令和○○年○○月の契約単価  ○○円

以 上